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PAGARÉ N° 060226100012461 
        

INTERESES DE MORA 
        
        

CAPITAL 
FECHA DE 

INICIO 
FECHA  DE 

TERMINACION 
No. 

DIAS 
INTERES 
ANUAL 

INTERES 
MORA 
ANUAL 

INTERES 
MORA 

MENSUAL 
TOTAL 

$ 9.622.417 23-jul-20 31-jul-20 9 18,12% 27,18% 2,10% $ 60.216,37 
$ 9.622.417 1-ago-20 31-ago-20 31 18,29% 27,44% 2,11% $ 210.285,10 
$ 9.622.417 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 2,12% $ 204.072,68 
$ 9.622.417 1-oct-20 31-oct-20 31 18,09% 27,14% 2,09% $ 208.151,39 
$ 9.622.417 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 2,07% $ 198.805,80 
$ 9.622.417 1-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19% 2,03% $ 201.408,58 
$ 9.622.417 1-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 25,98% 2,01% $ 199.905,69 
$ 9.622.417 1-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31% 2,03% $ 182.569,20 
$ 9.622.417 1-mar-21 31-mar-21 31 17,41% 26,12% 2,02% $ 200.872,02 
$ 9.622.417 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 2,01% $ 193.310,20 
$ 9.622.417 1-may-21 31-may-21 31 17,22% 25,83% 2,00% $ 198.831,19 
$ 9.622.417 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 2,00% $ 192.270,74 
$ 9.622.417 1-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 1,99% $ 198.401,15 
$ 9.622.417 1-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 25,86% 2,00% $ 199.046,15 
$ 9.622.417 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 2,00% $ 192.062,76 
$ 9.622.417 1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 1,98% $ 197.325,48 
$ 9.622.417 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 2,00% $ 192.894,52 
$ 9.622.417 1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 2,03% $ 201.408,58 

$ 9.622.417 1-ene-22 19-ene-22 19 17,66% 26,49% 2,05% $ 124.419,79 
        

VALOR INTERESES    $ 3.556.257,39 
        

VALOR CAPITAL      $ 9.622.417,00 
VALOR INTERESES REMUNERATORIOS     $ 778.174,00 
VALOR INTERESES MORATORIOS APROBADOS DEL 16/04/2017 AL 22/07/2020 $ 8.767.826,71 
VALOR INTERESES MORATORIOS DEL 23/07/2020 AL 19/01/2022 (ACTUALIZACIÓN) $ 3.556.257,39 
OTROS CONCEPTOS     $ 190.107,00 

VALOR A PAGAR $ 22.914.782,10 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE CONFORMIDAD CON EL ART. 446 DEL C. G DEL P. 
SEGÚN LAS VARIACIONES CERTIFICADAS POR LA SUPERINTENDENCIA 
FINANCIERA EN FORMA FLUCTUANTE. 
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PAGARÉ N° 4881860002665112 
        

INTERESES DE MORA 
        
        

CAPITAL 
FECHA DE 

INICIO 
FECHA  DE 

TERMINACION 
No. 

DIAS 
INTERES 
ANUAL 

INTERES 
MORA 
ANUAL 

INTERES 
MORA 

MENSUAL 
TOTAL 

$ 1.727.933 23-jul-20 31-jul-20 9 18,12% 27,18% 2,10% $ 10.813,28 
$ 1.727.933 1-ago-20 31-ago-20 31 18,29% 27,44% 2,11% $ 37.761,67 
$ 1.727.933 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 2,12% $ 36.646,09 
$ 1.727.933 1-oct-20 31-oct-20 31 18,09% 27,14% 2,09% $ 37.378,52 
$ 1.727.933 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 2,07% $ 35.700,29 
$ 1.727.933 1-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19% 2,03% $ 36.167,68 
$ 1.727.933 1-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 25,98% 2,01% $ 35.897,80 
$ 1.727.933 1-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31% 2,03% $ 32.784,63 
$ 1.727.933 1-mar-21 31-mar-21 31 17,41% 26,12% 2,02% $ 36.071,33 
$ 1.727.933 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 2,01% $ 34.713,43 
$ 1.727.933 1-may-21 31-may-21 31 17,22% 25,83% 2,00% $ 35.704,85 
$ 1.727.933 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 2,00% $ 34.526,77 
$ 1.727.933 1-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 1,99% $ 35.627,63 
$ 1.727.933 1-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 25,86% 2,00% $ 35.743,45 
$ 1.727.933 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 2,00% $ 34.489,42 
$ 1.727.933 1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 1,98% $ 35.434,47 
$ 1.727.933 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 2,00% $ 34.638,78 
$ 1.727.933 1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 2,03% $ 36.167,68 

$ 1.727.933 1-ene-22 19-ene-22 19 17,66% 26,49% 2,05% $ 22.342,52 
        

VALOR INTERESES    $ 638.610,29 
        

VALOR CAPITAL      $ 1.727.933,00 
VALOR INTERESES REMUNERATORIOS     $ 21.824,00 
VALOR INTERESES MORATORIOS APROBADOS DEL 22/02/2017 AL 22/07/2020 $ 1.652.091,64 
VALOR INTERESES MORATORIOS DEL 23/07/2020 AL 19/01/2022 (ACTUALIZACIÓN) $ 638.610,29 
OTROS CONCEPTOS     $ 64.800,00 

VALOR A PAGAR $ 4.105.258,93 
        

VALOR TOTAL A PAGAR $ 27.020.041,03 
 

 
SON: VEINTISIETE MILLONES VEINTE MIL CUARENTA Y UN PESOS M/CTE. 
 

 
Atentamente, 
 
 
 
 
 

MARCOS FABIAN ALMEIDA ARGÜELLO 
C.C. N° 1.098.606.870 de Bucaramanga   
T.P. N° 181.784 C.S.J. 
E-Mail: marfan66_7@hotmail.com  
 
 
 
 


